

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

От СТЕМО ООД, представявано от Светозар Валентинов Иванов
в качеството му на Консултант продажби ИКТ
ЕИК 817080126

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за административната
дейност на ТП на НОИ – Русе” Ви представяме нашето ценово предложение, което е както
следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура,
цената на нашата оферта посочваме в *Приложение №1*, неразделна част от ценовото
предложение. За всички, невключени в *Приложение №1* артикули, които са посочени в
представения от нас актуален каталог/ценова листа, декларираме в *Приложение №2* процент на
отстъпка, който е постоянен за целия период на поръчката.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не
подлежи на промяна за периода на нейното действие.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Договорената сума се изплаща периодично, съобразно заявките на Възложителя.
Плащането ще се осъществява чрез банков превод от 10 (десет) работни дни, след изтичане срока
на договора.

Банковата сметка на фирмата е:

Банка:

IBAN:

BIC:

Неразделна част от ценовото предложение е *Приложение №1*.

Дата: 03.06.2016г.

ПОДПИС:

Св. 2 33100

Светозар Иванов

Консултант продажби ИКТ

* **Забележка:** Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик
и се поставя в плика с офертата

Приложения №1 и №2 ще послужат за извършване на класиране по критерий “най-ниска
цена” по посочената в документацията формула.

Приложение I

№	Наименование	Парт. №	Брой копия	Прогнозно количество 24м.	Единична стойност лева	Общо в лева без ДДС
1	Тонер касета за многофунк. у-во Xerox WC 3550	106R01531	11 000	56	197,32	11 049,92
2	Тонер касета за многофунк.у-во Xerox PE 16	113R00667	3 500	2	143,46	286,92
3	Тонер касета за многофунк.у-во Xerox C118	006R01179	11 000	2	65,30	130,60
4	Друм касета за многофунк.у-во Xerox C118	013R00589	60 000	2	171,09	342,18
5	Тонер касета за принтер Xerox Phaser 5335	113R00737	10 000	12	217,61	2 611,32
6	Maintenance kit за принтер Xerox Phaser 5335	108R00772	100 000	2	392,40	784,80
7	Тонер касета за многофунк.у-во Xerox 3100 MFP	106R01379	6 000	14	134,43	1 882,02
8	Тонер касета за лазерен принтер Xerox N24	113R00184	23 000	2	9,79	19,58
9	Тонер касета за принтер Kyocera FS3820N	TK-65	20 000	2	241,28	482,56
10	Тонер касета за лазерен принтер Cannon MF4430	3500B002AA	2 100	6	97,16	582,96
11	Тонер касети за копирна машина Cannon Ir1600/ C-EXV5	6836A002	7 800	2	38,17	76,34
12	Друм касета за копирна машина Cannon Ir1600/ C-EXV5	6837A003	21 000	2	105,25	210,50
13	Тонер касета за лазерен принтер Lexmark E360dn	E360H11E	9 000	12	277,62	3 331,44
14	Друм касета за лазерен принтер Lexmark E360dn	E260X22G	30 000	6	70,68	424,08
15	Тонер касета за лазерен принтер Lexmark MS410dn	50F2X00	10 000	126	277,62	34 980,12
16	Друм касета за лазерен принтер Lexmark MS410dn	50F0Z00	60 000	32	62,12	1 987,84
17	Касета за Мاستилено стр. принтер HP DeskJet 840C черна	C6615DE 15	500	4	57,21	228,84
18	Касета за Мастилено стр. принтер HP DeskJet 840C цветна	C6625A 17	480	2	63,22	126,44
19	Касета за Мастилено стр. принтер HP DeskJet 940C цветна	C6578A 78	970	2	112,37	224,74
20	Лента за Матричен принтер Panasonic KX-P1694	P170-KXP1694/3626		2	16,80	33,60
21	Лента за Факс Brother T-104	PC72RFYJ1		1	37,35	37,35
22	Лента за Калкулатор	N024BR2S		25	1,34	33,50
23	Консуматив за Develop Ineo 215 - тонер 2 шпули всяка за 12 000 страници	A3VW0D0	24 000	2	97,77	195,54
24	Консуматив за Develop Ineo 215 колектор за тонер 200g, капацитет за 55 000 страници	A1UC5D0	55 000	2	44,81	89,62
25	Консуматив за Develop Ineo 215 барабан, с висока производителност за 55 000 страници	4021029801	55 000	2	132,39	264,78
	Общ брой			322		60 417,59

Обща сума: 60 417,59 лева без ДДС, Словом: Шестдесет хиляди четиристотин и седемнадесет лева и петдесет и девет стотинки без включен ДДС.

Общата стойност не следва да надвишава обезпеченият финансов ресурс в размер на 62 000 / шестдесет и две хиляди лева/ лв. без вкл. ДДС за срок от две години.

ДЕКЛАРАЦИЯ

Долуподписаният Светозар Валентинов Иванов

в качеството си на Консултант продажни ИКТ

На СТЕМО ООД

във връзка с участието в обществена поръчка с предмет „ Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за административната дейност на ТП на НОИ – Русе” и нашето ценово предложение

ДЕКЛАРИРАМ, че:

Процентът на отстъпка за всички невключени в Ценовото предложение консумативи е
30 (тридесет)%

Процентът остава постоянен за целия период на поръчката.

Процентът ще се изчислява от единичните цени без ДДС на предложените други консумативи /артикули/, посочени в каталога/ ценовата листа, които остават постоянни за срока на договора.

Известно ми е, че за неверни данни нося наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.

03.06.2016 г.

Декларатор: _____

Светозар Валентинов Иванов
(подпис)